214.200,00    214.200,00               

TOTAL 3.135.650,00            

SEGUNDA: DURACIÓN DEL CONTRATO: El presente contrato tiene una duración de 
TRES (3) días. TERCERA: VALOR Y FORMA DE PAGO DEL CONTRATO: el valor del 
presente contrato será TRES MILLONES CIENTO TREINTA Y CINCO MIL 
SEISCIENTOS CINCUENTA PESOS ($3.135.650.00) M/CTE.  Pagaderos con la entrega 
final del contrato una vez cumplido el 100% del objeto del presente contrato previa 
presentación del acta de recibo a satisfacción del contrato, así como la presentación el 
pago de aportes a la seguridad social, en los términos del artículo 23 del Decreto 1703 de